

Hans-Jørn Madsen Holding ApS
Stationsvej 14, 6740 Bramming

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 36 90 37 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Hans-Jørn Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans-Jørn Madsen Holding ApS
Stationsvej 14
6740 Bramming

CVR-nr.: 36 90 37 91
Stiftet: 1. marts 2015
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
9. regnskabsår

Direktion

Hans-Jørn Madsen, Stationsvej 14, 6740 Bramming

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod -465 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udviklingen på aktiemarkedet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-31.356	-33.188
1 Personalemkostninger	0	-100.000
Andre finansielle indtægter	85.605	351.113
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.884	-814.259
Resultat før skat	36.365	-596.334
Skat af årets resultat	-1.093	131.000
Årets resultat	35.272	-465.334
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-86.728	-583.134
Disponeret i alt	35.272	-465.334

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	130.000	131.000
Tilgodehavende selskabsskat	<u>86.142</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>216.142</u>	<u>131.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.249.527</u>	<u>3.285.025</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.249.527</u>	<u>3.285.025</u>
Likvide beholdninger	<u>30.059</u>	<u>76.438</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.495.728</u>	<u>3.492.463</u>
Aktiver i alt	<u>3.520.728</u>	<u>3.517.463</u>

Balance 31. oktober

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	250.000	250.000
4	Overført resultat	2.786.282	2.873.010
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>3.158.282</u>	<u>3.240.810</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.450	7.450
	Selskabsskat	0	12.063
	Anden gæld	354.996	257.140
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>362.446</u>	<u>276.653</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>362.446</u>	<u>276.653</u>
	Passiver i alt	<u>3.520.728</u>	<u>3.517.463</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.884</u>	<u>814.259</u>
	<u>17.884</u>	<u>814.259</u>
	<u>31/10 2023</u>	<u>31/10 2022</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.873.010	3.456.144
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-86.728</u>	<u>-583.134</u>
	<u>2.786.282</u>	<u>2.873.010</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>3.249.527</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>56.080</u>